

DANE OSOBOWE	Nr karty klienta w bazie		Kontynuacja wsparcia	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE	Data	-----
Kraj	POLSKA					
Imię i Nazwisko						
PESEL					<input type="checkbox"/> Brak PESEL	
Wykształcenie	<input type="checkbox"/> ISCED 0 - brak <input type="checkbox"/> ISCED 1- podstawowe <input type="checkbox"/> ISCED 2 - gimnazjalne <input type="checkbox"/> ISCED 3 –ponadgimnazjalne/ponadpodstawowe (liceum, technikum, szk. zawod.)		<input type="checkbox"/> ISCED 4 - policealne <input type="checkbox"/> ISCED 5-8 - wyższe			
Adres	Województwo	WIELKOPOLSKIE	Powiat:	<input type="checkbox"/> M.POZNAŃ	<input type="checkbox"/> POW.POZNAŃSKI	
	Gmina		Miejscowość			
	Ulica					
	Nr domu		Nr mieszkania		Kod pocztowy	-----
Telefon kontaktowy			Adres e-mail			
Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia			<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/> Odmowa odpowiedzi			
Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań			<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE			
Osoba z niepełnosprawnościami			<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/> Odmowa odpowiedzi			
Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż wymienione powyżej) [Osoby pochodzące z obszarów wiejskich, byli więźniowie, narkomani, osoby zagrożone wykluczeniem społecznym, których powód zagrożenia nie został oznaczony w pozostałych polach formularza, w tym osoby bez wykształcenia]. Odmowa podania informacji dotyczy tylko stanu zdrowia.			<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/> Odmowa odpowiedzi			
<b>Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej – osoba z rodziny przeżywającej trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych.</b>			<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE			
<b>Osoba z otoczenia rodziny przeżywającej trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych.</b>			<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE			
STATUS NA RYNKU PRACY						
<input type="checkbox"/> osoba bezrobotna <u>niezarejestrowana</u> w ewidencji urzędów pracy			<input type="checkbox"/> osoba długotrwale bezrobotna <input type="checkbox"/> inne			
<input type="checkbox"/> osoba bezrobotna <u>zarejestrowana</u> w ewidencji urzędów pracy			<input type="checkbox"/> osoba długotrwale bezrobotna <input type="checkbox"/> inne			
<input type="checkbox"/> osoba bierna zawodowo	<input type="checkbox"/> ucząca się <input type="checkbox"/> osoba nieuczestnicząca w kształceniu lub szkoleniu <input type="checkbox"/> inne					
<input type="checkbox"/> osoba pracująca	<input type="checkbox"/> osoba pracująca w administracji rządowej <input type="checkbox"/> osoba pracująca w administracji samorządowej <input type="checkbox"/> osoba pracująca w małym/ średnim przedsiębiorstwie (MŚP)		<input type="checkbox"/> osoba pracująca w dużym przedsiębiorstwie <input type="checkbox"/> osoba pracująca w org. pozarządowej <input type="checkbox"/> osoba prowadząca działalność na własny rachunek <input type="checkbox"/> inne			
<input type="checkbox"/> wykonywany zawód	<input type="checkbox"/> instruktor praktycznej nauki zawodu <input type="checkbox"/> nauczyciel kształcenia ogólnego <input type="checkbox"/> nauczyciel wychowania przedszkolnego <input type="checkbox"/> nauczyciel kształcenia zawodowego <input type="checkbox"/> pracownik instytucji systemu ochrony zdrowia <input type="checkbox"/> kluczowy pracownik instytucji pomocy i integracji społecznej		<input type="checkbox"/> pracownik instytucji rynku pracy <input type="checkbox"/> pracownik instytucji szkolnictwa wyższego <input type="checkbox"/> pracownik instytucji systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej <input type="checkbox"/> pracownik ośrodka wsparcia ekonomii społecznej <input type="checkbox"/> pracownik poradni psychologiczno-pedagogicznej <input type="checkbox"/> rolnik <input type="checkbox"/> inne			
Rodzaj wsparcia			<input type="checkbox"/> psychologiczne/pedagogiczne <input type="checkbox"/> Ochrona więzi <input type="checkbox"/> szkoła dla rodziców <input type="checkbox"/> grupa wsparcia <input type="checkbox"/> informacja prawna			
Miejsce zatrudnienia (nazwa przedsiębiorstwa/instytucji)						
Czy Uczestnik ma jakieś szczególne potrzeby związane z korzystaniem ze wsparcia w projekcie?	.....					
Czy Uczestnik uzyskuje wsparcie w ramach działań towarzyszących PO PŻ?	<input type="checkbox"/> TAK. Oświadczam, że wsparcie w ramach niniejszego projektu nie powiela się ze wsparciem w ramach PO PŻ <input type="checkbox"/> NIE					
Pouczony/a o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą, oświadczam, że podane wyżej dane są aktualne i zgodne z prawdą.	Podpis Uczestnika -----					

## OBJAŚNIENIA – ANKIETA ZGŁOSZENIOWA

### (1) Wsparcie w ramach projektu jest adresowane W PIERWSZEJ KOLEJNOŚCI do:

- osób lub rodzin zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym doświadczających wielokrotnego wykluczenia społecznego rozumianego jako wykluczenie z powodu więcej niż jednej z przesłanek, o których mowa w rozdziale 3 Wytycznych (patrz definicję poniżej);
- osób o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz osób z niepełnosprawnością sprzężoną oraz osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym osób z niepełnosprawnością intelektualną i osób z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi (w rozumieniu zgodnym z Międzynarodową Klasyfikacją Chorób i Problemów Zdrowotnych);

### Osoby lub rodziny zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym - przesłanki:

- a) osoby lub rodziny korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej lub kwalifikujące się do objęcia wsparciem pomocy społecznej, tj. spełniające co najmniej jedną z przesłanek określonych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;
- b) osoby, o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym;
- c) osoby przebywające w pieczy zastępczej<sup>1</sup> lub opuszczające pieczę zastępczą oraz rodziny przeżywające trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;
- d) osoby nieletnie, wobec których zastosowano środki zapobiegania i zwalczania demoralizacji i przestępczości zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. z 2018 r. poz. 969);
- e) osoby przebywające w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i młodzieżowych ośrodkach socjoterapii, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, z późn. zm.);
- f) osoby z niepełnosprawnością – osoby z niepełnosprawnością w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020 lub uczniowie/dzieci z niepełnosprawnościami w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020;
- g) członkowie gospodarstw domowych sprawujący opiekę nad osobą z niepełnosprawnością, o ile co najmniej jeden z nich nie pracuje ze względu na konieczność sprawowania opieki nad osobą z niepełnosprawnością;
- h) osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu;
- i) osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań w rozumieniu Wytycznych w zakresie monitorowania postępu rzeczowego realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020;
- j) osoby odbywające kary pozbawienia wolności;
- k) osoby korzystające z PO PŻ.

**(2) Powiat poznański – gminy:** Buk, Czerwonak - gmina wiejska, Dopiewo - gmina wiejska, Kleszczewo - gmina wiejska, Komorniki - gmina wiejska, Kostrzyn, Kórnik, Luboń, Mosina, Murowana Goślina, Pobiedziska, Puszczykowo, Rokietnica - gmina wiejska, Stęszew, Suchy Las - gmina wiejska, Swarzędz, Tarnowo Podgórne - gmina wiejska

### (3) Osoba, należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia

Cudzoziemcy na stałe mieszkający w danym państwie, obywatele obcego pochodzenia lub obywatele należący do mniejszości. Zgodnie z prawem krajowym mniejszości narodowe to mniejszość: białoruska, czeska, litewska, niemiecka, ormiańska, rosyjska, słowacka, ukraińska, żydowska. Mniejszości etniczne: karaimska, łemkowska, romska, tatarska. Osoby obcego pochodzenia to cudzoziemcy - każda osoba, która nie posiada polskiego obywatelstwa, bez względu na fakt posiadania lub nie obywatelstwa krajów lub osoba, której co najmniej jeden z rodziców urodził się poza terenem Polski.

### (4) Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań

1. Bez dachu nad głową (osoby żyjące w surowych i alarmujących warunkach)
2. Bez miejsca zamieszkania (osoby przebywające w schroniskach dla bezdomnych, w schroniskach dla kobiet, schroniskach dla imigrantów, osoby opuszczające instytucje penitencjarne/ karne/ szpitale, instytucje opiekuńcze, osoby otrzymujące długookresowe wsparcie z powodu bezdomności - specjalistyczne zakwaterowanie wspierane)
3. Niezabezpieczone zakwaterowanie (osoby posiadające niepewny najem z nakazem eksmisji, osoby zagrożone przemocą)
4. Nieodpowiednie warunki mieszkaniowe (konstrukcje tymczasowe, mieszkania substandardowe – lokale nienadające się do zamieszkania wg standardu krajowego, skrajne przeludnienie).

### (5) Osoba z niepełnosprawnościami

Potwierdzeniem statusu osoby z niepełnosprawnością jest w szczególności: orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, orzeczenie o niepełnosprawności wydane w stosunku do osób, które nie ukończyły 16 roku życia, orzeczenie o niezdolności do pracy, o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na dany rodzaj niepełnosprawności, o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wydane ze względu na niepełnosprawność intelektualną w stopniu głębokim, inne równoważne orzeczenia (KRUS, służby mundurowe itd.),

W przypadku osoby z zaburzeniami psychicznymi dokument potwierdzający stan zdrowia wydany przez lekarza, np. orzeczenie o stanie zdrowia lub opinia.

### (6) Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej

Osoby pochodzące z obszarów wiejskich (DEGURBA 3), byli więźniowie, narkomani, osoby bezdomnie lub wykluczone z dostępu do mieszkań, osoby zagrożone wykluczeniem społecznym, których powód zagrożenia nie został oznaczony w pozostałych polach formularza, osoby z wykształceniem na poziomie ISCED 0.

(Odmowa podania informacji dotyczy tylko danych wrażliwych tj.: stanu zdrowia)

### (7) Osoby długotrwale bezrobotne - w zależności od wieku: młodzież do 25 r.ż.: 6 miesięcy, dorośli (25 lat lub więcej): ponad 12 miesięcy.

<sup>1</sup> W tym również osoby przebywające w pieczy zastępczej na warunkach określonych w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.